
130

Nº 96, terça-feira, 21 de maio de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 21/2019

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em
09/05/2019 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de monitores
com garantia on-site.

VALERIA FERREIRA DE ARAUJO
Pregoeira

(SIDEC - 20/05/2019) 080001-00001-2019NE000172

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 31/2019

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-031/2019, cujo
objeto, prestação de serviços de emissão de certificados digitais, foi adjudicado à empresa
DIGISEC - CERTIFICACAO DIGITAL EIRELI pelo valor total estimado para o contrato de R$
211.856,44.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 20/05/2019) 080001-00001-2019NE000172

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



